
＜外形寸法図＞

電圧 消費電力

AC100V 10.5W

ビーム角

色温度 2700K(電球色)

ビーム角 ハロゲン相当

17°

17°

17°

30°

30°

30°

 3680lx

 4350lx

75W

170g

  ＢＬＳ７０１１Ｍ－ＣＶＷ８１ＨＤＭ２

  ＢＬＳ７０１１Ｗ－ＣＶＷ８１ＨＤＭ２

照度（１ｍ）

7230lx

7995lx

9400lx 5700K（白　色） 1400lm

 3345lx

光束

17°

製造元 ： Ｂｅａｕｔｉｆｕｌ Ｌｉｇｈｔ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ Ｃｏｒｐ．，

  ＢＬＳ７０１１Ｗ－ＣＷＷ８１ＨＤＭ２

  ＢＬＳ７０１１Ｗ－ＣＶＷ８１ＨＤＭ２

30°

 3000K（電球色） 1185lm

5700K(白色)

＜外観写真＞

品　　　番

  ＢＬＳ７０１１Ｍ－ＣＶＷ８１ＨＤＭ２

  ＢＬＳ７０１１Ｍ－ＣＷＷ８１ＨＤＭ２

口金

E11

タイプ

配光特性
距離／中心照度

3000K(電球色)

色温度

使用温度範囲 ＬＥＤメーカー 平均寿命 重量

3000K(電球色) 5700K(白色)2700K(電球色)

PAR20 -20°～＋40℃ Cree 40000H

 2700K（電球色） 1075lm

 2700K（電球色）

 3000K（電球色）

 5700K（白　色）

1075lm

1185lm

1400lm

1m 7230lx	


2m 1808lx	


1m 3345lx	


2m 836lx	


1m 7995lx	


2m 1999lx	


1m 9400lx	


2m 2350lx	


1m 4350lx	


2m 1088lx	


1m 3680lx	


2m 920lx	


●超高輝度ＬＥＤを搭載した明るいＬＥＤランプです。	

●AC１００Ｖ入力の電源を内蔵していますので、既存の照明器具を流用し、ランプ交換だけでＬＥＤ化を実現します。	

●経済効果が抜群です！ＬＥＤ化により、省エネになり、電力料金も削減になります。	

●ＣＯ２も削減となり、私たちができる地球温暖化防止にも役立ちます。	

●調光タイプです。	

	


ＪＥＳＣＯ ＬＥＤＳ ７５Ⅱ　	


　ハロゲン型	

    ＬＥＤランプ	


φ：７０	
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